Załącznik nr 5
do sprawozdania

z wykonania budżetu

 za I półrocze 2007r
Wykonanie planów finansowych dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych

	Lp
	Dział

Rozdział
	Nazwa
	Stan środków na początek roku
	Dochody
	Wydatki
	Stan środków pieniężnych na koniec roku

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza

85401 – Świetlice
	Świetlice – dożywianie
	9.744,16
	123.270,40
	132.309,12
	705,44


